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Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosokat, hogy települé-
sünkön a közlekedés biztonsága érdekében az Ady 
Endre utcán, valamint a Szoboszlói utcán sebes-
ségmérő eszközök kerültek telepítésre. Felhívjuk 

a lakosság figyelmét, hogy az érintett útszakaszon a megenge-
dett legnagyobb sebességhatár 30 km/óra. 

Kérjük, hogy fokozott óvatossággal, a megváltozott közleke-
dési szabályoknak megfelelően vezessenek! 

Felhívás

Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a felújított sportpálya  

május 1-jétől minden nap 
06 órától 21 óráig tart nyitva.

Kérjük, hogy a felújított sportlétesítményt mindenki 
rendeltetésszerűen használja! 

Vigyázzunk értékeinkre, óvjuk környezetünket!

Álláshirdetés
Ebes Községi Önkormányzat munkatársat keres 

betanított munkára
településüzemeltetésben ellátandó feladatok elvégzésére 

teljes munkaidős (8 órás) munkaviszonyban.

Jelentkezni önéletrajz benyújtásával lehet, mely benyújtható 
személyesen az Ebesi Polgármesteri Hivatal titkárságán (4211 

Ebes, Széchenyi tér 1.) vagy e-mailben: hivatal@ebes.hu

Az Ebes Fejlődéséért Köz-
alapítvány több, mint 15 éve 
szolgálja Ebes község közja-
vát; célja minden olyan tevé-
kenység, program támogatása, 
mely elősegíti a település fej-
lődését.

Április 13-án, vasárnap 
Húsvétra hangoló családi dél-
előttre hívtuk a családokat: ki-
csiket és nagyokat egyaránt. A 
programok között kézműves-

kedés, ügyességi játékok, nyu-
szi simogató szerepelt, de a 
hagyományos tojásfestés tech-
nikáját is el lehetett sajátítani. 
Persze a délelőtt zárásaként 
a fő attrakció, a tojáskeresés 

sem maradhatott el. Köszön-
jük, hogy velünk töltöttétek 
ezt a csodás tavaszi napot, re-
méljük, hogy a húsvéti készü-
lődéshez mi is hozzá tudtunk 
járulni!

Köszönjük Kiss Józsi bácsi-
nak a nyuszi simogatót, a Ma-
cus kávézónak az italokat és a 
harapnivalót!

További információért, hí-
rekért kövesse Facebook ol-

dalunkat – Ebes Fejlődéséért 
Közalapítvány – és kérjük, 
támogasson minket adója 
 1%-ával !  

Eignerné Bartusz Andrea 
 alapítványi elnök

Húsvétra hangoló

Köszönetnyilvánítás
Köszönjük Oláh Imre Ebes, Fő u. 53. sz. alatti lakosnak, hogy 
szalmabálákat biztosított a település húsvéti dekorációjának 
elkészítéséhez.

Szabóné Karsai Mária polgármester
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Az Ön részéről csak egy gesztus, 
de nekünk nagyon sokat jelent!
 Amennyiben van lehetősége,

szívesen fogadjuk támogatását! 
 Kérjük ajánlja fel

 adója 1%-át 
az 

Ebes Óvodásaiért és Bölcsődéseiért Alapítványnak!
Adószám: 18979079-1-09

Köszönjük!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ne hagyja adója 1 %-át! 

Kérjük, ha módja van, rá támogassa 
az Ebesi Hagyományőrző Egyesület 

működését. 

Adószám: 18875793-1-09 

Támogatását előre is köszönjük! 

 

 

 

 

 

 

Ebesi Polgárőr Egyesület 
4211 Ebes, Szent István utca 13. 

Adószám: 18561830-1-09 
 

Kérjük, amennyiben lehetőségei engedik, adója 1%-
a felajánlásával, illetve adományaival támogassa 
egyesületünket és ezzel Ön is hozzájárulhat Ebes 
közbiztonságának javításához. 
 

Önzetlen támogatásukat előre is köszönjük! 
 

Alapítványunk célja, hogy az ebesi idősko-
rú lakosok mindennapjait új lehetőségekkel 
bővítse, élményekkel, programokkal gaz-
dagítsa. Az idősek megbecsülése, aktivitá-
sának ösztönzése, társadalmi bevonódása, 
közösségi életük támogatása közös ügyünk. 

Kérjük, támogassa adója 1%-ával az 
Ebesi Idős Emberekért Közalapítványt!

Adószámunk: 15767288-2-09

Kedves Ebesi Lakosok!
Kérjük támogassák az alapítványunkat, ajánlják 
fel adójuk 1%-át az Ebesi Katolikus Templomért 

Alapítványnak! 
Adószám:18551563-1-09

Köszönettel: Dr. Okváth Lászlóné EKTA elnök

A húsvét evangéliumának 
egyik üzenete: A húsvét reggeli 
kő, ami a Jézus sírja előtt van. 
Ami elzárja a külvilágot Jézus-
tól. Ami akadály és az asszo-
nyok is, akik sietnek, hogy te-
gyenek valami nagyon emberit 
aggodalmaskodnak: Ki henge-
ríti el a követ? Sietnek, de az 
aggodalom ott van a szívük-
ben. Szerettünk valakit, s nincs 
többé itt velünk. Hallgattuk ta-
nítását, követtük őt, és most 
csak véres és összetört, lepe-

dőkbe csavart testére gondol-
hatunk, amit súlyos sziklakő 
zár el tőlünk, még az illő vég-
tisztességadást is akadályozva. 
Ki hengeríti el azt a követ? A 
KŐ, jelképe lehet minden em-
beri csődnek, problémának, ki-
hívásnak is. Életünk tragédi-
áinak. Ott van az útban, nem 
lehet mozdulni tőle – olyan, 
mint a legyőzhetetlen ellenség, 
minden rossz összefoglalása. 
Nem csak fizikai mivoltában 
nagy, sőt „igen nagy”, ahogy 

a húsvéti evangéliumban ol-
vassuk, hanem lelkileg is ha-
talmas. Kövek az életünkben, 
melyeket nem tudunk elhen-
geríteni, pedig érezzük, hogy 
nincs helye az életünkben, 
vagy egyszerűen csak nyo-
maszt, lehúz. Kicsoda erősebb 
mint mi, ki hengeríti el? Ezt 
kérdezzük húsvétkor mindany-
nyian. S a válasz Jézus, a Fel-
támadott! Talán ez lehet egy 
nagyon szép és fontos üzenete 
az ünnepnek. Ezeket a köveket 

bízzam az Úrra. Ő megtalál-
ja a módját, hogy elhengerít-
se. Mindannyiunknak vannak 
ilyen „KÖVEI”. Vigyük oda 
lélekben, tegyük Jézus elé. 

Reméljük, hogy az ünnepet 
felszabadult örömben és lel-
ki megnyugvásban, családi és 
baráti körben töltötték! A fen-
ti gondolatok szolgáljanak út-
ravalóként a Mindennapokra!

Friss erővel menjünk tovább 
az úton!

József atya

Húsvét utáni gondolatok hétköznapra
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„A Földet nem apáinktól örököltük, 

hanem unokáinktól kaptuk kölcsön!” 
Avagy intelligens ember nem szemetel, 
a többieknek TILOS! 

Április 5-én, immár 17. alkalommal 
került sor az Ebesi Polgárőr Egyesület 
által kezdeményezett, „Tavaszi nagy-
takarítás” környezetvédelmi megmoz-
dulásunkra. Az Ebes külterületeit érintő 

szemétszedő akcióhoz 36 lelkes önkéntes 
csatlakozott. Nagy örömünkre szolgál, 
hogy a takarítási feladatokban az iskolás 
gyerekek is, igaz kis számban, de részt 
vesznek és mutatnak példát a környe-
zettudatosságból. A kora tavaszi nagy-
takarításunk sikeréhez, a közel 11 köb-
méternyi szemét összegyűjtéséhez az is 
hozzájárult, hogy az ébredező természet 

még nem takarta be és láthatóvá tette a 
felelőtlenül eldobált hulladékokat. Ismét 
szeretnénk megemlíteni és megköszönni 
az Ebesi Aranyfácán Vadásztársaság 
tagjainak lelkiismeretes munkáját, akik 
nagy szemétlerakó területeket számol-
tak fel és terepjárójukkal a hulladékok 
összegyűjtésében is sokat segítettek. Így 
nagymértékben hozzájárultak a hulladék-

mentes erdő-mező látványához. Elke-
serítő és szívszorító látvány a szabadon 
és nylon zsákokba rakott állati tetemek 
számának drasztikus növekedése is, me-
lyek súlyos fertőzést okozhatnak, holott 
bejelentés után, azok biztonságos elszál-
lítása ingyenes. Óvjuk jobban környeze-
tünket, tegyünk a bolygónk tisztaságáért! 
A hulladékokat a kukákba, kihelyezett 

szemétkosarakba, a hulladékgyűjtő kon-
ténerekbe és a megadott helyekre rakjuk 
a jövőnk érdekében, mert a természetben 
nem szívódnak fel maguktól és súlyos ká-
rokat okoznak. Csak rajtunk múlik, hogy 
gyermekeink hulladékmentes és egészsé-
ges környezetben nőnek-e fel. Köszönjük 
a lelkes környezetvédelmi aktivistáknak 
a közreműködését, Óvodánknak a fel-
ajánlott szendvicseket, az Arany Orosz-
lán Étteremnek a teát és a Civis Clean 
Kft-nek a műanyag zsákokat. Köszönet 
az Ebes Községi Önkormányzatunk-
nak az anyagi támogatásért, a Község-
gondnokság és az AKSD közreműködé-
sét, mellyel mindannyian hozzájárultak 
akciónk sikeréhez.

„Jövőre-veletek-ugyanitt!”
  Sós Barnabás-Balogh László

szervezők
Ebesi Polgárőr Egyesület

Szedjük együtt – 2025

Az elmúlt időszakban ismételten megnövekedtek az olyan bűn-
cselekmények, melyeket telefonon, illetve az internet felhasználá-
sával követnek el.

Egy nő szeretett volna az egyik közösségi oldal kereskedelmi felü-
letén pénztárcát vásárolni. A hirdetésre jelentkezett egy eladó, akinek 
a megadott számlaszámára elutalta a termék árát, azonban az nem ér-
kezett meg.

Nagyobb kárt okozó csalás bűntettének megalapozott gyanúja miatt 
indult büntetőeljárás abban az ügyben, melyben egy férfi szeretett vol-
na egy hangtechnikai eszközt vásárolni, amit egy külföldi kereske-
delmi oldalon talált meg. Felvette az eladóval a kapcsolatot, akinek 
elutalta a termék árát, azonban az nem érkezett meg. Az eladó pedig 
elérhetetlenné vált.

Információs rendszer felhasználásával elkövetett csalás bűntettének 
megalapozott gyanúja miatt indult nyomozás abban az ügyben, mely-
ben egy férfi kívánt egy játékkonzolt eladni. A hirdetésre jelentkezett 
egy vásárló, akinek megadta a bankszámlája adatait, melyet követően 
több millió forintot emeltek le folyószámlájáról.

Az áldozattá válás elkerülésének legjobb módja az, ha ismerjük 
a legjellemzőbb elkövetési módszereket és a gyanús jeleket felis-
merve nem dőlünk be a csalóknak.

•  Ne adja meg bankkártya vagy online banki adatait és ne küldjön 
másolatot okmányairól! A banknak elég a név, születési hely és 
idő, esetleg lakcím. A beazonosításhoz nem kell sem a bankszám-
laszám, sem pedig a bankkártyaszám megadása.

•  Amennyiben rosszat sejtünk kérdezzünk rá az „ügyintézőnél” egy 
korábbi tranzakcióra, hiszen ha tényleg a bank munkatársával be-
szélünk, akkor látnia kell az adatsorban és tudnia kell rá válaszolni!

•  Ha gyanús a hívás, bontsa a vonalat és hívja a bankja hivatalos 
telefonszámát, érdeklődjön, hogy keresték-e önt.

•  Ne töltsön le semmilyen programot a telefonos ügyintéző javas-
latára!

•  Az e-mail üzeneteknél először bizonyosodjon meg róla, hogy va-
lóban az-e a feladó, akinek állítja magát és ezelőtt semmiképp ne 
kattintson rá az abban elhelyezett linkre! 

Egy személy szenvedett könnyű sérüléseket abban a balesetben, 
mely Ebesen 2025. március 19-én a délutáni órákban történt: egy 
férfi közlekedett elektromos rollerjával Ebesen, a Kossuth utcában. 
Amikor a Rózsa utca kereszteződéséhez érkezett, nem vette figyelem-
be, hogy a mögötte haladó jármű az ő előzésébe kezdett és összeüt-
köztek.

Kérjük a lakosságot, hogy segítsék a rendőrség munkáját. Amennyi-
ben jogsértő cselekményt észlelnek, értesítsék a rendőrséget, illetve a 
település körzeti megbízottjait, vagy polgárőreit az alábbi telefonszá-
mokon. A bejelentéseket a rendőrség bizalmasan – a bejelentő adatait 
zártan – kezeli:
Vass Lajos c. r. ftzls. körzeti megbízott 06-30/382-6584
Kiss Zsolt r. ftőrm. körzeti megbízott 06-70/430-1353
Asztalos András c. r.ftőrm. mb. körzeti megbízott 06-30/382-6575
Linzenbold József r.ftőrm. mb. körzeti megbízott 06-30/382-6581
Szathmári József r. őrm.  körzeti megbízott 06-30/430-1354
Harkály Adrián r. őrm.  körzeti megbízott
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság 06 52/558-510 
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság 06-70/492-0652
Ebesi Polgárőr Egyesület  06 30/621-6976

A körzeti megbízottak fogadóórát minden hónap első szerdáján 
16:00 és 17:00 óra közötti időben a Körzeti Megbízotti Irodában az 
Ebes, Széchenyi tér 1. szám alatt tartanak.

Karácsony Béla r.szds. sajtószóvivő

Rendőrségi hírek
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HIRDETMÉNY
ÓVODAI BEIRATKOZÁSRA

A köznevelésről szóló törvény értelmében, a gyermek abban az 
évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét 
betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában 
óvodai foglalkozáson vesz részt.
Ebes felvételi körzetben a 2025/2026 nevelési évre történő 

óvodai beiratkozás helye és időpontja:
Helyszín:  Benedek Elek Óvoda és Bölcsőde 4211 Ebes, Ady End-

re u. 9–11. Telefon: 52/565-053, 565-054; 
Időpont:  2025. április 29. (kedd) 8–16 óra és  

2025. április 30. (szerda) 8–14 óra.
A beiratkozáshoz szükséges dokumentumok:

•  születési anyakönyvi kivonat vagy a gyermek nevére kiállított 
személyi azonosító igazolvány, lakcímet igazoló hatósági 
igazolvány (lakcímkártya), a gyermek TAJ-kártyája

•  a szülő személyi azonosítója és lakcímet igazoló hatósági 
igazolványa (lakcímkártya).

az óvodai felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének 
határnapja: 2025. május 28.
az óvodáztatási kötelezettség elmulasztásának jogkövet-
kezményei:

•  A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. 
törvény 247. §-a alapján az a szülő vagy törvényes képviselő, aki 
a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeket kellő 
időben az óvodába nem íratja be, szabálysértést követ el.

•  A családok támogatásáról szóló 1998. évi LXXXIV. törvény 15. 
§-a alapján, ha az óvodai nevelésben való részvételi kötelezettség 
megszegése a családi pótlék szünetelését vonhatja maga után.

•  A jegyző bejelentésre vagy hivatalból elrendeli az óvodai nevelés 
keretében folyó foglalkozáson való részvételt, ha a szülő nem 
tesz eleget kötelességének.

Jogorvoslat: 
Az óvodai felvétellel kapcsolatos döntés ellen a szülő a közléstől 
számított tizenöt napon belül az Intézményvezetőnél benyújtott, 
fenntartónak (Ebes Községi Önkormányzat) címzett írásbeli 
fellebbezéssel élhet.
Kérjük a Tisztelt Szülőket, hogy lehetőség szerint a beiratkozáson a 
leendő kisóvodás gyermekükkel együtt jelenjenek meg!
Ebes, 2025. március 28.

Tóth Ilona főigazgató

HIRDETMÉNY
BÖLCSŐDEI BEIRATKOZÁSRA

Ebes Község Önkormányzata értesíti az érintett szülőket, 
hogy a fenntartásában működő Benedek Elek Óvoda és Böl-
csőde bölcsődei ellátására a 2025/2026-os nevelési évre 2025. 
április 29-én és 30-án lehet beíratni a kisgyermekeket.

Ebes ellátási körzetben a 2025/2026 nevelési évre 
történő bölcsődei beiratkozás helye és időpontja:

Helyszín:  Benedek Elek Óvoda és Bölcsőde 4211 Ebes, Ady 
Endre u. 9–11. Telefon: 52/565-053, 565-054; 

Időpont:  2025. április 29. (kedd) 8–16 óra és  
2025. április 30. (szerda) 8–14 óra.

Mindazok, akik 2025.szeptember 1. és 2026. augusztus 31. közöt-
ti időintervallumban szeretnék igénybe venni gyermekük részére 
a bölcsődei ellátást, kérjük a fent megjelölt időpontban éljenek a 
beiratkozás lehetőségével.
A beiratkozáshoz szükséges dokumentumok:

•  a gyermek nevére kiállított lakcímet igazoló hatósági 
igazolvány (lakcímkártya), 

• a gyermek TAJ-kártyája
• születési anyakönyvi kivonat

az bölcsődei felvétel tárgyában meghozott döntés köz-
lésének határnapja: 2025. május 28.
Bölcsődei ellátás keretében a gyermek húszhetes korá-
tól nevelhető és gondozható

a)  az adott év augusztus 31-éig, ha harmadik életévét január 
1-je és augusztus 31-e között tölti be;

b)  a következő év augusztus 31-éig, ha harmadik életévét szep-
tember 1-je és december 31-e között tölti be, és a szülő, tör-
vényes képviselő nyilatkozik arról, hogy a gyermek napköz-
beni ellátását eddig az időpontig bölcsődei ellátás keretében 
kívánja megoldani;

c)  az óvodai nevelésre nem érett gyermek esetén a gyermek ne-
gyedik életévének betöltését követő augusztus 31-éig;

d)  sajátos nevelési igényű, valamint a korai fejlesztésre és gon-
dozásra jogosult gyermek esetén annak az évnek az augusz-
tus 31. napjáig, amelyben a hatodik életévét betölti

Ebes, 2025. március 28.
Tóth Ilona főigazgató

Április első hétvégéjén három korosztá-
lyunk is pályára lépett Hajdúszoboszlón 
az idei első szabadtéri Bozsik Fesztivál 
keretében. U7-es, U9-es és U11-es csapa-
taink szép eredményekkel, különdíjakkal 
és rengeteg élménnyel tértek haza.

U7 – Remek góltermés és örömteli játék
A legkisebbek Andirkó István vezetésével 
öt mérkőzést játszottak a tornán:

Ebes – HSE3: 6:2
HSE2 – Ebes: 4:1

Ebes – HSE1: 3:3
Püspökladány – Ebes: 0:9
Ebes – Vegyes csapat: 5:0

A csapat különdíjasa Csorvási Zalán lett, 
emellett Nagy Dávid és Andirkó Dániel is 
kiemelkedő teljesítménnyel érdemelte ki 
a különdíjat.

U9 – Folyamatos fejlődés és látványos 
győzelmek
Szabó Martin Tamás edző irányításával 
U9-es csapatunk a következő eredménye-
ket érte el:

Ebes – Józsa: 1:1
Derecske A – Ebes: 2:1
Ebes – Nádudvar: 3:0

Derecske B – Ebes: 0:5
Különdíjban részesült Morvai Bertalan, 
illetve a csapatból Mészáros Balázs is el-
ismerést kapott játékáért.

U11 – Tapasztalatszerzés és elszánt játék
Hétfőn került megrendezésre az U11-esek 
szabadtéri Bozsik tornája, ahol Szabó 
Martin Tamás megbízott edzőként kísérte 
a csapatot:

Ebes – Sárrétudvari II.: 0:2
Nádudvar – Ebes: 0:3

Ebes – Püspökladány II.: 2:10
A tornán Nagy Regő érdemelte ki a kü-
löndíjat.
Gratulálunk minden játékosnak és edző-
nek a lelkes, sportszerű és eredményes 
szereplésért!
Következő mérkőzés: felnőtt csapatunk 
2025. május 3-án (szombaton) lép először 
pályára hazai közönség előtt, 16:30-tól a 
Hajdúdorog elleni bajnokin.

facebook/Ebesi Labdarúgás/#Hajrá Ebes!

Leiter Bálint

Bozsik Fesztivál
– Eredményes hétvégét zártak utánpótlás csapataink Hajdúszoboszlón
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Óvodánkban húsvétra ké-
szülődve a gyerekek otthon 
szabadon választott tech-
nikával szebbnél szebb to-
jásokat készítettek. Az el-
készült színes tojásokkal 

óvodánk mindkét udvar-
részén feldíszítettünk egy-
egy fát, ezzel is vidámabbá, 
színesebbé téve az ünnepi 

hangolódást.
A húsvéti készülődés a 

gyermekeket mindig nagy iz-
galommal tölti el. A lányok 

tojással, a fiúk kölnivel ké-
szülnek erre az alkalomra. 
A locsolkodás kicsinek és 
nagynak egyaránt nagy él-
mény.

Húsvétvárás az óvodában

A Benedek Elek Óvoda és Bölcsődében 
2025. március 31-től április 4-ig került 
megrendezésre a tavaszi papírhulladék 
gyűjtés. Természetbarát munkaközössé-
günk óvodánk internetes oldalán, vala-
mint a csoportok hirdető tábláján kihelye-
zett plakátokon hívta fel a gyermekek és a 
szülők figyelmét az akcióra.

Az óvoda mellett elhelyezett konté-

nerekbe idén is nagy mennyiségű papír 
gyűlt össze ezalatt az 1 hét alatt. Ösz-
szesen 1580 kg papírhulladékot sikerült 
összegyűjteni. A befolyó összeg az Ebes 
Óvodásaiért és Bölcsődéseiért Alapítvány 
számláját gyarapítja.

Köszönjük a szülőknek a lelkes hozzá-
állást, amivel hozzájárultak az akció sike-
res lebonyolításához! Troffen-Tóth Dorottya Johanna

Április 22-e a Föld napja, amely napon igyek-
szünk felhívni a gyerekek figyelmét a Föld ter-
mészeti környezetének megóvására. Óvodánk-
ban 2025. április 7-től 11-ig Tündérkert kiállítást 
szervezett a Természetbarát munkaközösség. Az 
intézmény folyosóját rengeteg szebbnél szebb, 
gyönyörű, kreatív kis kert díszítette.

Köszönjük szépen a lelkes gyerekek és szü-
lők alkotásait.

Természetbarát munkaközösség

Tündérkertek

Tavaszi papírhulladékgyűjtés

Március 17-ei héten a Víz Világnapjá-
ra készültünk. A gyerekekkel már óvodás 
korban meg kell ismertetni, hogy milyen 
fontos a VÍZ és annak védelme. Zöld ha-
gyományainkat őrizve, ennek a napnak a 
tiszteletére vízzel kapcsolatos programo-
kat szerveztünk.

A tornaterem falát vízi világgá vará-
zsoltuk, melyre a csoportok készítettek 
egy-egy óriási halat. Idén is meghirdet-
tük a „VÍZ-KVÍZ” játékunkat, amelyben 
nagyon sok gyermek és szülő vett részt. 
Gratulálunk minden résztvevőnek!

Szerdán sor került a már elmaradhatat-
lan Vízi mozi előadásra, ahol vízzel kap-

csolatos meséket nézhettek meg a gyere-
kek. Az előadás végén mindenkit egy kis 
flakon ásványvízzel leptünk meg.

Immáron második alkalommal került 
sor a „3 korty víz” kihívásunkra. Ezen 
a napon a gyerekek, ha meghallották a 
csengőszót, tudták, hogy: „Itt a vízivás 
ideje!” Ilyenkor mindenki 3 korty vizet 
ivott a kulacsából. Ezzel a kihívásunkkal 
a vízivás fontosságára igyekeztünk fel-
hívni a figyelmet!

Csütörtökön a Víz-Kvíz eredményhir-
detésén minden játékos átvehetett egy „Jó 

megoldásért” járó érmet. A csoportokat 
Emléklappal jutalmaztuk az „Öltözzünk 
kékbe” akcióban való lelkes részvételü-
kért, illetve minden gyermek egy bubo-
rékfújót kapott ajándékba. Tartalmas és 
izgalmas hetet tudhatunk magunk mögött.

Természetbarát munkaközösség

Víz világnapja
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A téglási II. Rákóczi Ferenc 

Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Baptista Általános Is-
kola és Alapfokú Művészeti 
Iskola immár 26. alkalommal 
hirdette meg a „Babszem Jan-
kó” Országos Baptista Nép-
mesemondó versenyt az 1-4. 
osztályos tanulók részére. A 
színvonalas versenyen iskolán-
kat Tóth-Munkácsi Miklós 3.b 
osztályos tanuló képviselte és 
III. helyezést ért el. Miki me-
semondása annyira megtetszett 
a zsűri elnökének, Várhidi At-
tilának, hogy megkérte legyen 
tagja színjátszócsoportjának, 
a Debreceni Alföld Gyermek-
színpadnak. Felkészítő: Bálint-
né Bagdi Ibolya

Március 14-én rendezte meg 
a Honvédelmi Sportszövetség 
Budapesten a HS Lövész Kupa 
Országos Döntőjét. Miután 
Lugosi Luca, iskolánk 7. b 
osztályos tanulója Újfehér-
tón a megyei megmérettetésen 
nyíltirányzékú légpuska 20 lö-
véses versenyszámban I. he-
lyezést ért el, egyértelmű volt 
továbbjutása az országos ver-
senyre, ahol az általános isko-
lások között 185 körrel a III. 
helyen végzett. Edzője: Fleis-
cher Bernadett, Debreceni Lö-
vészsuli SE. 

Nyüvedi Nándor, Sopro-
nyi Dávid, Szabó Marcell és 
Zsiray Áron Járási komplex 
műveltségi vetélkedőn vettek 
részt Nagyhegyesen. A 4 fős 
csapat a versenyben 3. helye-
zést ért el. Felkészítő tanár: 
Szabóné Tóth Katalin

Március 26-27-én rendezték 
Lakiteleken a Hungarikum 
Vetélkedő országos elődöntőjét 
és döntőjét. A csapat tagjai: 

Czövek Hanna Mira, Gincsai 
Réka, Pál Dominika 8.b osz-

tályos tanulók. Az első nap 
után úgy alakult, hogy iskolánk 
csapata a 14. helyen végzett. 
Köszönjük az iskola és az isko-
lai alapítvány támogatását a 
versenyen való részvételhez.

Március 29-én Budapesten, a 
Központi Sportiskolában (KSI) 
került megrendezésre az idei 
tanév tornász Diákolimpiájá-
nak Országos Döntője, ahol 
Sági Ádám 2.b osztályos tanu-
lónk talaj, gimnasztika és ugrás 
versenyszámokban I. korcso-
portban, A kategóriában képvi-
selte iskolánkat. Ádi egyéniben 
a több száz versenyző között a 
25. helyen végzett. Eredmé-
nyéhez szívből gratulálunk, 
további szép tornász sikereket 
kívánunk! Ádi a DEAC ver-
senyzője. Edzői: Lakatos István 
(vezetőedző), Molnár Vivien, 
Szabados Balázs, Gyéresi Dá-
vid

Elstartolt a Sulikézi Fesz-
tivál, ahol a legkisebbek is 
megmérettethették magukat 
Hajdúnánáson. II. vegyes kor-
csoportban (2014/15-ös szü-
letésű) versenyző tanulóink: 
Somogyi Anna, Szekerczés 
Gréta, Bakonszegi Léna, Szo-
boszlai Boglárka, Piskó Gló-
ria, Ulicska Milán, Deczki 
Benedek, Csízi Márton, Ju-
hász Marcell, Lengyel Zsom-
bor. I. vegyes korcsoportban 
(2016/17-es születésű): Sági 
Ádám, Borsi Szonja, Nagy 
Soma, Deczki Áron, Daragics 
Lili, Tóth Ramóna Mia, Jaka-
bovics Regina, Szántó Vencel, 
Molnár Blanka, Nagy Viktó-
ria, Nagy Vivien, Szűcs Bian-
ka, Daróczi Léna, Soróczki-
Pintér Réka, Kovács Erika, 
Lengyel Gergő.

A „Nőként a világért” el-
nevezésű online versenyen 
iskolánk Aranyok csapata a 
harmadik helyet szerezte meg. 
Csapattagok: Diószegi Han-
na, Szokolai Dóra, Tamássy 
– Hamza Zorka. Míg a Menő 
csajok csapat tagjai: Nagy 
Viktória, Tóth Hajnalka, Va-
tai Jázmin oklevelet kaptak. 
Felkészítő: Subáné Kiss Gyön-
gyi

A Bendegúz Tudásbajnok-
ság Vármegyei döntőjén is-
kolánkat 12 diák képviselte 4 
tantárgyból. Varga Bálint 2.b 
magyar nyelvtanból Hajdú-Bi-
har vármegye legjobbjának bi-
zonyult. 1. helyezést ért el, így 
május 10-én, Szegeden, isko-
lánkat és vármegyénket képvi-
seli az Országos döntőn. Fel-
készítő: Illés Angéla. További 
szép eredmények: Kovács 
Áron 6.b  3.hely matemati-
ka, Farmasi Zalán 4.b 4.hely 
szövegértés, Fagyal Vincent 
3.a 5.hely szövegértés, Makai 
Emma 3.a 6.hely szövegér-
tés, Farmasi Zalán 4.b 6.hely 
környezet, Papdi Ákos 4.b 
12.hely matematika, Tóth 
Olivér 2.b 14.hely magyar 
nyelvtan, Makai Emma 3.a 
14.hely matematika, Illés-Du-
dás Annabell 5.a 15.hely ma-
gyar nyelvtan, Varga Alíz 2.b 
16.hely magyar nyelvtan, So-
róczki-Pintér Liza 4.b 19.hely 
matematika, Ulicska Milán 
4.a 35.hely matematika, Ko-
vács Dia 4.b 36.hely matema-
tika. Felkészítők: Balogh Éva, 
Galgóczi Éva, Bálintné Bagdi 
Ibolya, Gyarmati Mariann, Dr. 
Rácsai Lajosné, Németi János-
né, Illés Angéla. Kapcsolattar-
tó: Illés Angéla

Április 9-én a költészet nap-
ja és József Attila születésének 
120. évfordulója alkalmából 
a Thököly Imre Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola „Leg-
kedvesebb versem” címmel 
tankerületi szavalóversenyt 
rendezett. Nagy Dávid (6.b) 
emléklapot vehetett át részvé-
teléért, míg Illés-Dudás An-
nabell kiemelkedő előadásával 
második helyezést ért el. A 
7–8. évfolyamosok mezőnyé-
ben: Orosz Emma színvonalas 
szavalatával szintén a második 
helyen végzett. Felkészítők: 
Németi Jánosné, Subáné Kiss 
Gyöngyi!

Március 28-án rendhagyó 
magyar óra keretében Rudik 
Dóra Varázsfészek c. mesé-
jét hallgatták meg az 1.a, 1.b 
és 1.c osztályos tanulóink. Az 
írónő kedves hangján Dézi és 

Döme varázslatos iskolájában 
fontos értékekkel találkoztak a 
gyerekek. 

Március 21-én a 4. évfolyam 
tanulói Debrecenbe utaztak a 
Vojtina Bábszínházba, ahol a 
Lázár Ervin Program keretében 
megnézték a Mese a madár-
fészekről című előadást. Kísé-
rők: Galgóczi Éva, Karacs Jut-
ka, Szűcsné Kiss Zsuzsa és Illés 
Angéla

Március hónapban három al-
kalommal is ellátogattak isko-
lánkba a Benedek Elek Óvoda 
és Bölcsőde nagycsoportosai, 
hogy játékos foglalkozásokon 
keresztül ismerkedjenek meg 
leendő tanítóikkal és az iskola 
légkörével az Oviklub keretein 
belül. A közel 80 leendő elsős 
nagy izgalommal vett részt a 
programokon, amelyek során 
bepillantást nyerhettek az isko-
lai élet mindennapjaiba. 

A 8.b osztály részese lehetett 
a Csokonai Ifjúsági Program 
keretében bemutatott Trigo-
nometria című tantermi elő-
adásnak, mely a szerelem és 
barátság témáját járja körül. A 
foglalkozás nemcsak gondolko-
dásra késztetett, hanem valódi 
párbeszédet indított el a fiatalok 
között.

Április 7-én a Teddy Maci 
Kórház program keretében 
orvostanhallgatók látogattak 1. 
évfolyamos tanulóinkhoz.

Szűcs Norbert iskolánk igaz-
gatója meghívást kapott és részt 
vett a balatoni Erzsébet-táborok 
nyílt napján 2025. március 21-
én Zánkán. A szakmai program 
során a résztvevők betekintést 
kaptak a táborok működéséről, 
a programkínálatokról, a pályá-
zati feltételekről és a fejlesztési 
elképzelésekről.

Idén is felkerestük a bükki 
Kis-fennsík izgalmas barlang-
jait 50 fős csapatunkkal. Fan-
tasztikus látni a cseppkövek 
születését, a hangtalanul su-
hanó denevéreket. Az időjárás 
is nekünk kedvezett: az eső 
egész nap a nyomunkban volt, 
de megvárta, míg felszálltunk a 
buszra.

Március 25-től március 30-ig 
iskolánk 30 diákja a Határtala-
nul! pályázat (pályázati azonosí-

Iskolai hírek
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Április 15-én, a kora regge-
li órákban az Ebesi Polgárőr 
Egyesület tagjai a Hajdúszo-
boszlói Rendőrkapitányság 
munkatársaival együtt előre 
bejelentett/meghirdetett Ta-
vaszi közlekedési akciót tar-
tottak az Arany János általá-
nos iskola udvarán. Az akció 
során az alapfokú oktatási 
intézménybe rollerrel és ke-
rékpárral közlekedő diákokat 
szólítottunk meg annak érde-
kében, hogy alaposan átvizs-
gáljuk a járműveiket.

Így is volt meglepetés a diá-
kok részéről, sokan azt hitték, 

hogy a vizsgálatot büntetés is 
követi, de ez az akció ismét 
nem erről szólt.

Egy előre legyártott Ellen-
őrző lap segítségével módsze-
resen átvizsgáltuk a kerékpá-
rokat, felhívtuk a kerékpáros 
figyelmét a hiányosságokra és 
a készletünk erejéig csengő-
ket, lámpákat, kerékprizmá-
kat, láthatósági mellényeket, 
fényvisszaverő karszalagokat 
és egy szabályosan felszerelt 
kerékpárt tartalmazó tájékoz-
tató lapot adtunk ajándékba.

Az akció során közel 110 ke-
rékpárt és rollert vizsgáltunk 

át és szomorúan konstatáltuk, 
hogy kevés kivételtől eltekint-
ve a mindennapos használatra 
befogott járművek nincsenek 
szabályosan felszerelve. Pe-
dig ez a mi érdekünk, mert a 
„látni és látszani elv” sokunk 
életét és testi épségét mentheti 
meg, amit mi valahogyan nem 
akarunk tudomásul venni. Is-
merve a baleseti statisztikákat, 
annak összetételét, közel 10%-
ra tehető a kerékpárosok által 
okozott/elszenvedett balesetek 
száma, amely egy kis odafi-
gyeléssel jelentős mértékben 
csökkenthető lenne.

Már elkezdődött a tavasz, 
sokan elővették a kerékpárju-
kat, látjuk ezt a településen és 
a Hajdúszoboszlóval összekö-
tő kerékpárúton. Kérem Önö-
ket, hogy nézzék, vagy né-
zessék át a járműveket, hogy 
minden biztonsági felszerelés 
megvan-e, és azok működ-
nek-e. Csak olyan kerékpárral 
induljanak útnak, amely min-
den tekintetben megfelel az 
előírásoknak, mert ez adott 
esetben megmentheti az éle-
tüket! 

Balogh László
Ebesi Polgárőr Egyesület    

Tavaszi közlekedési akció az általános iskolában 

Az Ebesi Hírlap májusi számának lapzárta 
időpontja: 2025. május 22., csütörtök

tó: HAT-KP- 1- 2024/ 1-  001334) 
ke re tében szé kely föl di kirándu-
láson vett részt. Utunk első ál-
lomása Bán ffy hu nyad több 
mint nyolcszáz éves református 
temploma volt. A színvonalas 
korondi Forrás panzió volt a 
napi utazásaink kiindulópontja. 
A hét során felkerestük az el-
árasztott Bözödújfalu kopjafás 
emlékparkját, és a kőrispataki 
szalmakalap múzeumot, ahol 
angyalkát készíthettünk ma-
gunknak. Ellátogattunk Fehér-
egyházára a Petőfi emlékmúze-
umhoz és a különleges 
szé kely der zsi erődtemplomhoz. 
Korondon a messze földön hí-
res kézművesek – a tap lász mes-
ter, a szövőnő, a sófeldolgozó 
és a kürtős-kalács készítő – 
munkájába nyertünk betekin-
tést. Megkoszorúztuk Tamási 
Áron sírját Farkaslakán. Felke-
restük a híres csíksomlyói Má-
ria Kegytemplomot, majd a 
csík szent si mo ni gyárban láthat-

tuk, hogy a helyi pityókából ho-
gyan készül a Csíki Csipsz. 
Gyimesbükkön a zarándokhely-
lyé vált Ezeréves határnál em-
lékeztünk meg a helyszín törté-
nelmi eseményeiről. A hét 
megkoronázása a lélegzetelállí-
tó Békás-szoros sziklafalai kö-
zött tett séta, és a Gyilkos-tó 

volt. Szerencsésnek mondhat-
juk magunkat, hogy a korondi 
Ravasz Árpi bácsi volt az ide-
genvezetőnk. Magyarságtuda-
ta, tájékozottsága, igazi székely 
humora és bölcsessége mind-
annyiunkban mély nyomot ha-
gyott. Kísérők: Kissné Lantos 

Éva, Tálas Enikő, Kása Sándor
Április 5-én 78 kisgyermek 

és több mint 100 hozzátartozó 
látogatott el hozzánk a Kakaó-
partyn.

Amíg a gyerekek játékosan 
ismerkedtek az iskolai élettel, 
addig a szülők számára isko-
lánk igazgatója, Szűcs Norbert 
tájékoztatást tartott az intéz-
mény szemléletéről és lehető-
ségeiről, majd bemutatkoztak 
a leendő elsős osztályfőnö-
kök: Illés Angéla, Parlaginé 
Tolnai Hajnalka és Szűcsné 
Kiss Zsuzsanna. Kulcsárné 
Toroczkai Gabriella Dóra, a 
kéttannyelvű képzés részleteit 
ismertette, Petőné Kiss Judit 
és Illés Angéla tanító nénik rö-
vid ismertetőt tartottak a hittan 
és etika tantárgyakról. Bálintné 
Bagdi Ibolya, a Zichy Géza 
Alapfokú Művészeti Iskola 
ebesi telephelyének vezetője 
adott hasznos információkat az 

elérhető művészeti képzésekről 
iskolánkban. A programsorozat 
következő állomása augusztus-
ban tartandó Veréb Tábor. En-
nek időpontjáról később adunk 
tájékoztatást honlapunkon.

Szeretettel hívjuk és várjuk 
a kedves szülőket és érdeklő-
dőket a Zichy Géza Alapfokú 
Művészeti Iskola művészeti 
képzésében résztvevő tanu-
lóink évzáró Gálájára május 
23-én 17 órától a Művelődési 
Házban. A gála ideje alatt meg-
tekinthető a képzőművészeti 
tagozat kiállítása. A kiállított 
művekből kerül kiválasztásra 
immár XI. alkalommal a néhai 
Kádár Nagy Lajos művész úr 
és az Ebesi Gyermekekért Ala-
pítvány által létrehozott az Év 
Képzőművészeti Tanulója Díj 
nyertese.

Ezúton is köszönjük az Ön-
kormányzatnak a tanulóink 
utaztatásához nyújtott segít-
séget!
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Túlnőttük a megye határait. 
Futóink az országos versenye-
ken is remekelnek. Gyerekek, 
felnőttek és a legtapasztaltabb 
korosztály egyaránt. Szenior 
versenyzőink hazánk egyik 
legerősebb csapata lett a 35-75 
éves korcsoportig bezárólag. 
Sokan lettünk és egyre többen 
csatlakoznak hozzánk. Kocog-
ni az egészségükért, versenyez-
ni, fejlődni és barátságokat 
kialakítani, családias hangulat-
ban. Mindenkit szeretettel vá-
runk közösségünkbe! Az edzé-
sek ingyenesek, melyek hétfőn, 
szerdán és pénteken vannak ½ 
6-tól a salak futópályán. Az el-
múlt hónap eseményei:  

Az 6 fordulós oxigén kupa 
összetett eredményhirdetésén 
bajnokok lettek és a dobogó 
legfelső fokára állhatott fel 
Pálfiné Gulyás Vera, Lugosi 
Imréné, Kerékgyártóné Ka-
tona Mária, Mészáros Márta, 
Virovec Viktória, Sándor Ilo-
na, Őri Nóra, Antal Zétény, 
Lugosi Imre, Szentesi Zsolt, 
Brázda Lajos és Szőcs József. 
Ezüstérmes lett Szűcs Eliána, 
Szmutkó Anett, Szabó Aliz, 
Gábori László és az Ebesi 
Sportbarátok 1-es csapatunk 
(Kerékgyártóné Katona Má-
ria, Virovec Viktória, Pálfiné 
Gulyás Vera, Jenei Sándor, 
Kovács István, Kerékgyártó 
Bence, Szőcs József és Szent-
esi Zsolt.) Bronzérmes lett An-
tal Csenge, Szűcs Benett és 
Mészáros Tamás.

A Kisvárdán rendezett asz-
szonyhegyi futáson Virovec 
Viktória és Szentesi Zsolt 
győztek, Szőcs József pedig 2. 
lett.

A március 30-án, Budapesten 
rendezett NN City félmarato-
non kiválóan szerepeltek ver-
senyzőink, Antalné Kiss Mó-
nika Beáta sérülten is végig 
tolta a 21 km-t, Kerékgyártó-
né Katona Mária pedig élete 
első félmaratonján kiváló idő-
vel, dobogós lett korcsoport-
jában. Hosszú Zsolt, Brázda 
Lajos, Bukoveczky Tamás és 
Papp Zoltán is nagy időt futot-
tak és szép helyezéseket értek 
el a közel 800 fős mezőnyben. 

Virovec Viktória 11 km-en, 
országos bajnokok között is az 
előkelő 4. helyet szerezte meg. 

Szőcs József Nyíregyházán, 
a Bujtosi városligetben ren-
dezett 7 km-es futóversenyen 
aranyérmes lett korcsoportjá-

ban. 
Virovec Viktória a Császta 

Trail futóversenyen 2. helyen 
végzett.

Hosszú Zsolt fergeteges idő-
vel és a Bagoly Team csapata 
sikeresen teljesítette a Miskolc-
Kassa 117 km-es ultramaratont.

A mezeifutó szenior országos 
bajnokságra 3 futónk nevezett 
– Lugosi Imréné, Virovec 
Viktória és Lugosi Imre – és 

mindhárman országos bajnoki 
címet szereztek.

A gödöllői mezeifutó orszá-
gos diákolimpián 19 megye 
legjobbjai vettek részt és 2400 
gyermek versengett a minél 
jobb helyezésekért. Közössé-
günk legjobbjai voltak: Mé-
száros Márta, Tóth Amina, 
Kerékgyártó Fanni, Kerék-
gyártó Bence, Györfi Botond, 

Hosszú Zsombor, Bozóki 
Tibor, Antal Zétény, Kerék-
gyártó Péter, Szűcs Benett, 
Szűcs Nátán és Varga Domi-
nik.

Az Ebesi Sebes Lányok 
félmaratoni csapata, Virovec 

Viktória és Mészáros Márta 
ezüstérmes lett az ország egyik 
legnagyobb utcai futóverse-
nyén, a Vivicittán, ahol több, 
mint 1400 csapat indult.

Az április 12-ei, Nagyhe-

gyesen rendezett Kráter kupán 
Dutka Vilmos, Bozóki Tibor 
és Kerékgyártóné Katona 
Mária győztek, ezüstérmes lett 
Hosszú Zsombor, Kerékgyár-
tó Fanni és Kerékgyártó Ben-
ce, míg bronzérmet vehetett át 
Szabó Aliz, Kerékgyártó Pé-
ter és Brázda Lajos. Továb-
bi szép helyezéseket és egyé-
ni csúcsokat értek el: Sándor 
Ilona, Szabó-Kis Judit, Deák 
Petra, Pallaginé Tóth Éva, 
Bukoveczky Tamás, Hosszú 
Zsolt, Tóth Áron, Papp Zol-
tán és Nagy Ádám. 

Szőcs József a Sárospatak 
és Sátoraljaújhely közötti 12.5 
km-es hegyi versenyen bronz-
érmes lett.

Az április 13-ai Derecskén 
rendezett, Fussunk a leukémiás 
gyermekekért jótékonysági fu-
tóversenyre 3 futónk nevezett, 
és mindhárman győztek: Deák 
Petra, Szőcs József és Sós 
Barnabás.

Sós Barnabás  
Ebesi Sportbarátok

Ebesi futóközösség az ország elitjében
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* Unisex kivitelezéssel: névvel vagy becenévvel fűzött 
ásvány karkötők.

* Készülhet személyre szabott karkötő szükséged 
szerint.

* Horoszkópos női/férfi karkötő választék.
*Születéskövekkel készült darabok.

Facebook-on és Tiktok-on is megtalálsz minket !
 ,, Az energia energiát szül" 

0630/994-1787 - Hódosné Kiss Renáta
harmonymineral@gmail.com

Harmony Mineral
ÁSVÁNYÉKSZER

Egyedi készítésű ásvány karkötők
*  Állandó készleten lévő ékszereink közül is 

választhatsz!

* Köszönet ajándékok például: tanároknak, végzős 
diákoknak, orvosnak vagy cukrásznak.

* Alkalomra készült kínálat, például: anyáknapja, 
gyereknap, születésnap vagy névnap.

Elérhetőségek:

Dr. Dobos Péter belgyógyászati és diabetológiai
magánrendelés

Egészség Önre szabva. Alaposság, személyre szabott ellátás,
közvetlen és érthető kommunikáció Hajdúszoboszlón. Bővebb
információ, időpontkérés weblapunkon keresztül online vagy
telefonon lehetséges.  Köszönjük, ha megtisztel bizalmával!

Rendelő: Hajdúszoboszló, Mátyás király
sétány 19. (Hotel Barátság Szálloda)   

Rendelési idő: Péntek 10-18 óra

Weboldal: drdobospeter.hu Telefonszám: 
Hétfőtől-péntekig 10-18 óra között.

 +36209727990

Méhnyakszűrés
Méhnyakszűrés lesz az Egészségházban 2025. május 30-án, 
pénteken 8.00–12.00 óra között. A vizsgálatot Dr. Lőrincz Ju-
dit nőgyógyász végzi. Bejelentkezés szükséges telefonon 8.00–
14.00 óra között az 52/366-821 telefonszámon. 

Védőnők

EGÉSZSÉG ROVAT

Vár a természet!
A jó idő beköszöntével indulhatunk erdőre, 

mezőre élményeket gyűjteni. Sajnos a meleg az 
élősködőknek is kedvez, így kellemetlen útitársakra is szert tehetünk - 
de tegyünk inkább szert ellenük! Szúnyog- és kullancsriasztó illóolaj 
keverékeket fújhatunk a bőrünkre és a ruházatra is, így a rovaroknak 
alkalmuk sem lesz viszkető csípéseket hagyni. 

Jó egészséget kívánunk!
Ebesi Zsálya Gyógyszertár

Lakossági hirdetésekLakossági hirdetések
Ingatlan értékesítés: adás-vétel. Földmérés, telekmegosztás. Napelem és 
hőszivattyús komplex rendszer felmérése, tervezés, kivitelezés. Energia 
tanúsítvány készítése. Lakáshitel, Fundamenta. Adorjánné Vali Ebes, 
Dózsa Gy. u. 8., tel.: 06-70-334-5407
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Közösségek Hete

2025

Rendezvényünkön kép és videófelvétel készülhet. A
résztvevők a programon való megjelenésükkel
hozzájárulnak a kép illetve videófelvétel készítéséhez és
annak a szervező online felületén való megjelenítéséhez,
valamint kommunikációjához, marketingjéhez való
felhasználásához időbeli korlátok nélkül. 

Április 29. Kedd
16:30 Cserepes Ágnes előadása
Helyszín: Községi Könyvtár

Május 1. Csütörtök
Civil Majális
9:00 Ünnepi Futóverseny
9:00 “Mozdulj rá!” Tatarek
Rezsővel
11:00 Futball 
Helyszín: Uzonyi Pál
Közösségi Színtér

Május 1. Csütörtök
Civil Majális
13:00 Piros Rózsa Népdalkör
előadása
17:00Táncház-Zsongvölgyi
Hagyományőrző Haditorna
Egylet
Helyszín: Uzonyi Pál
Közösségi Színtér

Mozdulj rá!

K
eressük értékeink

et!

Z
ö

ld
, z

öldebb, legzöldeb
b

!

Alkotni öröm
! Adj esélyt! Tiéd a pálya!

Május 1. Csütörtök
Civil Majális
11:30 Mutasd meg magad!
Helyszín: Uzonyi Pál
Közösségi Színtér

Május 1.
Civil Majális
Tiéd a pálya! kiállítás
Helyszín: Uzonyi Pál
Közösségi Színtér

Április 28.-Május 9.
Őshonos állatok kiállítás
Helyszín: Községi Könyvtár

Április 30. 16:30
Tiéd a pálya! kreatív
foglalkozás
Helyszín: Széchényi Ferenc
Tájmúzeum

Információ
Uzonyi Pál Közösségi Színtér:06-20/404-8001
Községi Könyvtár: 06-52/565-093
Széchényi Ferenc Tájmúzeum: 06-20/226-5390

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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